
от 

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

с.Небуг 

О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 22 января 

2021 г. № 53 «Об организации и проведении творческой 
лаборатории для специалистов муниципальных учреждений 

отрасли «Культура» Туапсинского района «Создание и 
оформление афиш» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения 
профессионального уровня специалистов отрасли «Культура» Туапсинского 
района, обмена передовым опытом и оказания методической помощи 
п р и к а з ы в а ю: 

Ь Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 22 января 2021 г. № 53 «Об организации и 
проведении творческой лаборатории для специалистов муниципальных 
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района «Создание и 
оформление афиш» изменение, изложив по всему тексту приказа слова 
«17 февраля 2021 г.» словами «24 февраля 2021 г.». 

2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» (Глушко) довести настоящий 
приказ до сведения руководителей органов культуры городских и сельских 
поселений Туапсинского района, руководителей муниципальных учреждений 



2 

отрасли «Культура», подведомственных отделу культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Проект подготовлен и внесен: 
Главный специалист 
Муниципального казенного 
учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Е.А. Красюкова 

Ю.А. Данилова 


